关于申领市区房屋征收评估上岗证的通知

市区各房屋征收评估机构：

为加强房屋征收行业管理，决定从2013年6月起启用新版上岗证。现将相关事项通知如下：

一、新证的申领换发对象：

1、原已取得评估上岗证，目前仍在从事房屋征收评估工作的人员。

2、2013年5月，参加市统一培训合格人员（考试合格名单已在房管局网站公示）。

二、相关要求

1、上岗证的申领换发，由单位统一办理；

2、申领时，需提供下列材料：

①《申领房屋征收评估上岗证人员基本信息表》，样表见附件。
②《南通市区房屋征收评估人员上岗证申领表》，样表见附件。
③《办证照片粘贴表》，另每人准备2张一寸照片，用于上岗证书和信用卡。

④市人社局出具的申领换发对象的社保名册。

⑤注册估价师注册证书、单位资质证书、营业执照原件、复印件、分支机构备案审批文件。

3、办理时间：2013年6月20日前到市房屋征收管理办公室办理。
               南通市住房保障和房产管理局
           2013年6月3日

申领房屋征收评估上岗证人员基本信息表

单位：                                              单位养老保险号码：
	序号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	职务
	学历
	政治

面貌
	估价师注册号
	手机号码
	原上岗证号

此表由各单位制成EXCEL格式，同时提供电子文档一份。
南通市区房屋征收评估人员上岗证申领表

单位:

	姓  名

	性别

	籍贯

	2寸照片粘帖处

	身份证号

	手机号码

	职  称

	外语及计算机等级

	学   历

	有何特长

	毕业院校

	毕业时间

	政治面貌

	估价师
注册号

	原上岗证编号

	工作

简历

	有无不良行为记录

	申领人
承  诺
	本人自愿申领市房屋征收评估人员上岗证，自愿服从行业管理，自觉遵守相关规定，本表所填写的内容属实。

承诺人（签字）：

年  月  日

	单位意见
	单位（章）
年   月  日

	市房管局审核意见
	（章）
                                                          年   月  日

	培训考试成绩

	发证时间

	证书编号

说明：单位意见栏以下部分由市房管局填写，申领人员身份证复印件粘贴在本表背面，此表每人一份（可复印）
办证照片粘贴表
单位全称：

	2寸照片粘贴处
	2寸照片粘贴处
	2寸照片粘贴处
	2寸照片粘贴处

	姓名

	姓名

	姓名

	姓名

	证号

	证号

	证号

	证号

	2寸照片粘贴处
	2寸照片粘贴处
	2寸照片粘贴处
	2寸照片粘贴处

	姓名

	姓名

	姓名

	姓名

	证号

	证号

	证号

	证号

	2寸照片粘贴处
	2寸照片粘贴处
	2寸照片粘贴处
	2寸照片粘贴处

	姓名

	姓名

	姓名

	姓名

	证号

	证号

	证号

	证号

注：证号由发证机关统一编排填写。

PAGE
1